
 

UCHWAŁA Nr XXXII/7/2005  
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

 
z dnia 3 marca 2005 r. 

 
w sprawie przystąpienia do opracowania 

"Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Obszarów Miejskich  
 i Po-przemysłowych Wyszkowa na lata 2005 - 2012". 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) Rada Miejska w Wyszkowie 
postanawia: 
 

§ 1. 
 
Przystąpić  do   opracowania   "Lokalnego   Programu   Rewitalizacji   dla   Obszarów Miejskich              
i Po-przemysłowych Wyszkowa na lata 2005 - 2012". 
 

§ 2. 
 
"Lokalny   Program   Rewitalizacji   dla   Obszarów Miejskich  i Po-przemysłowych Wyszkowa 
na lata 2005 - 2012" zostanie opracowany w terminie do 30 kwietnia 2005 r. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

Wojciech Chodkowski 


